
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40, poz.572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 421,47 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 421,47 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 68083335,69 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42700155,41 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 25383180,28 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 312709,47 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 312709,47 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 312288,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 312288,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 80960654,72 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44620169,23 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36340485,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 238915,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

40002 paragraf 4270 – 8200,00 zł 

60016 paragraf 4300 – 25000,00 zł 

75101 paragraf 4700 – 400,00 zł 

75412 paragraf 4270 – 12200,00 zł 

90001 paragraf 4210 – 20000,00 zł 

90001 paragraf 4260 – 6892,00 zł 

90001 paragraf 4270 – 10000,00 zł 

90001 paragraf 4300 – 5000,00 zł 

90019 paragraf 2960 – 151223,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4195



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4195



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 142 867,00 0,00 421,47 13 143 288,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 652 819,00 0,00 421,47 1 653 240,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 422,00 0,00 421,47 70 843,47 

bieżące razem:  42 699 733,94 0,00 421,47 42 700 155,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  25 383 180,28 0,00 0,00 25 383 180,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 68 082 914,22 0,00 421,47 68 083 335,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4195



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 13 151 487,00 685 942,00 685 942,00 0,00 685 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 159 687,00 694 142,00 694 142,00 0,00 694 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 465 545,00 12 465 545,00 12 381 545,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 769 942,00 685 942,00 685 942,00 0,00 685 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 778 142,00 694 142,00 694 142,00 0,00 694 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 19 161 921,00 1 424 908,00 1 424 908,00 10 000,00 1 414 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 737 013,00 17 737 013,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 186 921,00 1 449 908,00 1 449 908,00 10 000,00 1 439 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 737 013,00 17 737 013,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 655 939,00 845 916,00 845 916,00 0,00 845 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 023,00 12 810 023,00 3 154 747,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 680 939,00 870 916,00 870 916,00 0,00 870 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 023,00 12 810 023,00 3 154 747,18 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 746 023,00 6 601 716,00 6 302 256,00 5 138 277,00 1 163 979,00 12 460,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 850,00 -9 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 850,00 9 850,00 9 850,00 7 850,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 746 023,00 6 601 716,00 6 304 256,00 5 138 277,00 1 165 979,00 12 460,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 202 040,00 202 040,00 202 040,00 188 447,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 625,00 -6 625,00 -6 625,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 265,00 203 265,00 203 265,00 189 672,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 298 500,00 298 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 500,00 298 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 693 929,00 5 549 622,00 5 534 622,00 4 588 730,00 945 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 692 704,00 5 548 397,00 5 533 397,00 4 587 505,00 945 892,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 144 307,00 144 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa oraz 

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 383,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 082,00 2 082,00 2 082,00 1 383,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4195



sądownictwa 

 
75101 

 

Urzędy 
naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 383,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 082,00 2 082,00 2 082,00 1 383,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 550 250,00 240 990,00 210 990,00 22 600,00 188 390,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 309 260,00 309 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -2 300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 450,00 253 190,00 223 190,00 20 300,00 202 890,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 309 260,00 309 260,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 531 210,00 233 450,00 203 450,00 22 600,00 180 850,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 297 760,00 297 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -2 300,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 410,00 245 650,00 215 650,00 20 300,00 195 350,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 297 760,00 297 760,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 438 158,29 438 158,29 438 158,29 0,00 438 158,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 915,00 -238 915,00 -238 915,00 0,00 -238 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 243,29 199 243,29 199 243,29 0,00 199 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 438 158,29 438 158,29 438 158,29 0,00 438 158,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 915,00 -238 915,00 -238 915,00 0,00 -238 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 243,29 199 243,29 199 243,29 0,00 199 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 675 609,00 14 968 609,00 14 230 329,00 11 855 257,00 2 375 072,00 270 000,00 468 280,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421,47 421,47 421,47 0,00 421,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 676 030,47 14 969 030,47 14 230 750,47 11 855 257,00 2 375 493,47 270 000,00 468 280,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 709,60 84 709,60 84 709,60 0,00 84 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421,47 421,47 421,47 0,00 421,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 131,07 85 131,07 85 131,07 0,00 85 131,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 928 137,49 4 484 661,00 3 888 161,00 233 036,00 3 655 125,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 476,49 443 476,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 223,00 -51 223,00 -51 223,00 0,00 -51 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 338,00 244 338,00 244 338,00 0,00 244 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 121 252,49 4 677 776,00 4 081 276,00 233 036,00 3 848 240,00 596 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 443 476,49 443 476,49 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 313 341,00 1 138 449,00 1 138 449,00 0,00 1 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 115,00 93 115,00 93 115,00 0,00 93 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 406 456,00 1 231 564,00 1 231 564,00 0,00 1 231 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 892,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 718 584,49 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 584,49 268 584,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 223,00 -51 223,00 -51 223,00 0,00 -51 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 361,49 398 777,00 398 777,00 0,00 398 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 584,49 268 584,49 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 223,00 151 223,00 151 223,00 0,00 151 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 223,00 301 223,00 301 223,00 0,00 301 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 960 233,25 44 619 747,76 34 257 152,76 18 880 729,39 15 376 423,37 1 781 030,00 6 915 565,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 340 485,49 36 340 485,49 15 947 707,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -312 288,00 -312 288,00 -310 288,00 -10 150,00 -300 138,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 709,47 312 709,47 312 709,47 7 850,00 304 859,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 960 654,72 44 620 169,23 34 259 574,23 18 878 429,39 15 381 144,84 1 781 030,00 6 913 565,00 0,00 0,00 1 666 000,00 36 340 485,49 36 340 485,49 15 947 707,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4195


		2024-05-21T13:04:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




